

Årsredovisning för
Steffens Productions AB

559227-9003

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-21


Hans Steffensson
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Steffens Productions AB
559227-9003

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steffens Productions AB, 559227-9003, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bromma registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom IT och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 706 395	1 859 266	1 288 216
Resultat efter finansiella poster	366 854	715 087	672 400
Soliditet, %	68	54	35

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget är fler anställda och fått ytterligare uppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	395 380	628 281
Balanseras i ny räkning		628 281	-628 281
Årets resultat			110 630
Belopp vid årets utgång	50 000	1 023 661	110 630

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämman förfogande står följande medel

Balanserat resultat	1 023 660
Årets resultat	110 630
Summa	1 134 290

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	934 290
Summa	1 134 290

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2023062639455

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 706 395	1 859 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 706 395	1 859 266
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-494 725	-83 140
Personalkostnader	2	-2 028 959	-1 361 020
Summa rörelsekostnader		-2 523 684	-1 444 160
Rörelseresultat		1 182 711	415 106
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-965 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 100	-19
Summa finansiella poster		-815 857	299 981
Resultat efter finansiella poster		366 854	715 087
Resultat före skatt		366 854	715 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-256 224	-86 806
Årets resultat		110 630	628 281

2023062639456

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3 25 000 990 000

Summa finansiella anläggningstillgångar 25 000 990 000

Summa anläggningstillgångar 25 000 990 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 956 150 463 088

Övriga fordringar 949 358 0

Summa kortfristiga fordringar 1 905 508 463 088

Kassa och bank

Kassa och bank 190 278 802 601

Summa kassa och bank 190 278 802 601

Summa omsättningstillgångar 2 095 786 1 265 689

SUMMA TILLGÅNGAR 2 120 786 2 255 689

2023062639457

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 023 660	395 380
Årets resultat		110 630	628 281
Summa fritt eget kapital		1 134 290	1 023 661
Summa eget kapital		1 184 290	1 073 661
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 000	168 000
Summa obeskattade reserver		168 000	168 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	540 000
Summa långfristiga skulder		0	540 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 510	15 600
Skatteskulder		281 520	220 055
Övriga skulder		298 181	187 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 285	51 125
Summa kortfristiga skulder		768 496	474 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 120 786	2 255 689

2023062639458

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	990 000	990 000
Utgående anskaffningsvärden	990 000	990 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-965 000	
Utgående nedskrivningar	-965 000	
Redovisat värde	25 000	990 000

2023062639459

Underskrifter

Stockholm datum enligt digital signatur

Hans Steffensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats datum enligt digital signatur

Niklas Holmberg Peters
Auktoriserad revisor

2023062639461



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.06.2023 10:26

SENT BY OWNER:
Niklas Holmberg Peters · 21.06.2023 09:53

DOCUMENT ID:
Bklr02QgOh

ENVELOPE ID:
H1Sdn7xuh-Bklr02QgOh

DOCUMENT NAME:
ÅR Steffens Productions AB 2022.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HANS STEFFENSSON hans.steffensson@stebra.se	Signed Authenticated	21.06.2023 10:25 21.06.2023 10:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/02/14) IP: 80.251.192.97
2. NIKLAS HOLMBERG PETERS niklas.holmberg@mooresweden.se	Signed Authenticated	21.06.2023 10:26 21.06.2023 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/12/26) IP: 213.80.18.201

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
